Legislativo Municipal aprovou em 2ª Discussão e Redação Final na 32ª Sessão Extraordinária
realizada no dia 16 de dezembro do corrente ano, e que sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Especial no orçamento no valor de R$ 884.000,00 (Oitocentos e oitenta e quatro
mil Reais), destinado à seguinte dotação orçamentária:

UNID FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

NATUREZA
DA DEPESA

VÍNCULO FICHA
01.25.01 10.302.0123.2.020 3.1.90.04.00 01.000.0000

TOTAL